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Nasadka na butelki do perfum 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nasadka na butelki do perfum. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę, materiał wytworu oraz przez jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi nasadka na butelki 

do perfum z tworzywa sztucznego w postaci czworokątnego graniastosłupa 

o podstawie prostokąta i posiada w dolnej podstawie w jej osi symetrii koł-

nierzowy wypust w kształcie koła w którym wykonany jest cylindryczny 

otwór biegnący do górnej części graniastosłupa, przy czym górna część 

otworu jest nieprzelotowa. Nasadka posiada ścianki bezbarwne wykończo-

ne u dołu i góry kolorowymi paskami na całym obwodzie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawi a nasadkę w widoku z przodu, fig.2 - w  widoku z 

góry. 

Nasadka na butelki do perfum jest wykonana z tworzywa sztucznego w 

postaci czworokątnego graniastosłupa o podstawie prostokąta. W dolnej 

części podstawy w jej osi symetrii znajduje się kołnierzowy wypust w 

kształcie koła w którym wykonany jest cylindryczny otwór biegnący do 

górnej części graniastosłupa. Górna część otworu jest nieprzelotowa, jak 

pokazano na fig. 1 i fig.2. Nasadka posiada ścianki bezbarwne wykończone 



u dołu i góry kolorowymi paskami na całym obwodzie, jak pokazano na 

fig.l i  fig. 2. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi nasadka na butelki do 

perfum wykonana z tworzywa sztucznego w postaci graniastosłupa o 

podstawie prostokąta i posiada w dolnej podstawie w jej osi symetrii t 

kołnierzowy wypust w kształcie koła, 'w którym jest wykonany 

cylindryczny otwór biegnący do górnej części graniastosłupa, na której to 

wysokości jest nieprzelotowy, przy czym nasadka posiada ścianki bezbarw-

ne wykończone u dołu i góry kolorowymi paskami na całym obwodzie. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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